国联安基金管理有限公司关于提醒投资者注意防范不法分子

冒用国联安基金名义进行诈骗活动的提示性公告

尊敬的投资者：

近期，国联安基金管理有限公司（以下简称“本公司”）发现市场上有不法分子冒用国

联安基金及国联安基金员工名义、伪造金融机构证照，以协助办理会员退费、清退学费、购

买基金返利等名义，提供非法链接诱导投资者下载注册“国联协会”等虚假 APP 骗取投资

者钱财。为避免广大投资者合法权益受损，本公司现就有关事项郑重提醒广大投资者：

一、本公司法定名称为：国联安基金管理有限公司

本公司官方网站：www.cpicfunds.com

本公司微信公众号：神基太保（cpicfund）

本公司手机 APP：国联安基金

本公司客服邮箱：customer.service@cpicfunds.com

本公司客服热线：400-700-0365

本公司客服外呼号码：021-38784766

在任何情况下，本公司客服人员不会向投资者索取账户密码、验证码等个人信息，请投

资者妥善保管个人敏感信息。

二、本公司总部设于上海，办公地址为上海市浦东新区陆家嘴环路 1318 号 9 楼。

三、本公司及下属分支机构从未开展所谓“办理会员退费”“清退学费”“购买基金返利”

的活动，也从未与任何机构或个人合作开展上述活动。

四、本公司敬请投资者提高对诈骗等非法活动的警惕和识别能力，不要轻易拨打网上发

布的除上述号码以外的所谓本公司客服电话，防止登录钓鱼网站，切勿扫描来源不明的二维

码图片或点击来源不明的链接下载相关 APP ，切勿轻易透露个人信用信息或盲目支付任何

可疑费用，切勿轻信投资收益承诺，切实保护自身合法权益和自身财产安全不受侵害，谨防

上当受骗。若投资者发现不法分子的诈骗行为，请主动向当地公安机关进行举报；若投资者

已被不法分子获知账户密码、验证码等个人信息或投资者已遭遇资金损失，请及时向当地公

安机关报案。

五、投资者投资本公司旗下产品，应通过本公司官方网站发布的相关基金招募说明书、

发售公告、临时公告里明示或官方网站公示的基金代销银行、证券公司及第三方销售机构等

具有基金销售资格的机构以及本公司直销中心办理。如投资者无法确认面对的基金销售机构

是否符合条件，请第一时间登陆本公司官方网站（www.cpicfunds.com）查询，或拨打本公

司官方客服热线（400-700-0365）确认。

六、本公司保留对任何冒用国联安基金及旗下基金的名义进行诈骗及其他非法活动的机

构或人员采取法律行动的权利。

特此提示。

国联安基金管理有限公司

2024 年 7 月 20 日